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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51408501P

2. Data e Regjistrimit 08/02/2005
3. Emri i Subjektit MEKTRIN MOTORS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES AUTOSTRADA KM.6 XHAFZ. 

592.834.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Pike servisi,tregeti me shumice e pakice te makinave dhe 
pjeseve te tyre.Dhenie me qera e automjeteve te cdo 
lloji.Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar te 
automjeteve. Marrja e perfaqesise,tregtimi,dhenia me qera e 
mjeteve detore lundruese te cdo lloji. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit per vehte dhe te trete. Shitblerje 
brenda dhe jashte vendit e mjeteve te lundrimit te cdo lloji 
dhe riparimi i tyre. Ndryshime konstruktive te mjeteve 
motorrike tokesore dhe mjeteve ujore te cdo lloji. Aktivitet 
ne fushen e ndertimit, perfshire projektim, ndertim dhe 
zbatim per: punime dhe germime dheu, sistemime, terracime 
terrenesh, murature te çdo lloji, perfshire punime dhe beton 
arme, parafabrikate, sistemime, ndertime civile, ekonomike, 
industriale, turistike, bujqesore dhe kompletim me instalimet 
e nevojshme per to, ndertim ujesjellesash dhe kanalizimesh, 
impiante per vaditje, rikonstruksion godinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash, sisteme termike (ngrohje-
ftohje) industriale, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne 
mjedise urbane dhe çdo aktivitet te nevojshem te lidhur me 
ndertime e punime te inxhinierise civile. Lyerje dhe lustrim i 
makinave

10. Administratori/ët Edmond Shahini
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2021                Deri: 20/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 MAZARS12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2016                Deri: 

 MAZARS13. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2017                Deri: 

14. Ortakët EdmondShahini

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
344.900.000,00

               Natyre: 
247.934.000,00

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Shijak   Autostrada “Durres – Tirane”, Km 6, 
Xhafzotaj DURRES Nr Pasurise 16/22  Zona Kadestrale 
3852  

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: m.shahini@mektrin.al  
Telefon: 052230330  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095413-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/01
/2005

Numri i Vendimit:32716, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 13-01-2005 Emri i subjektit: "BLU-AUTO" Forma ligjore: sh.p.k. Data 
e themelimit: 12-01-2005 Kohezgjatja: E pacaktuar Selia: Autostrada Durres-Tirane, km 6, 
Komuna Xhafzotaj. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Pike servisi per riparim e lyerje te 
automjeteve, tregtim me shumice e pakice dhe import-eksport te mallrave industriale, 
lende te para, pije, hidrosanitare, kinkaleri, kanceleri per zyra e shkolla, pjese kembimi, 
fruta perime, produkte te detit, prodhime kozmetike etj. Hoteleri, turizem, bar-kafe, 
restorant, dyqane, transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor: Roland 
Shahini Ortaket: Skender Shahini

Lista e Dokumenteve:
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blu auto

2. 09/05
/2007

Numri i Vendimit:32716/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shkarkimi siadministrator i shoqerise i z. Roland Shahini. Emerimi si 
administrator i shoqerise, z. Landi Shahini. Shtimi i nje ortaku te ri ne shoqeri, z. Landi 
Shahini duke ju shitur nga kuota e kapitalit te z. Skender Shahini ne masen 50% duke u 
bere shoqeria me dy ortake me kuota si me poshte. Skender Shahini  50% te kuotave te 
kapitalit e barabarte me 50.000 leke. Landi Shahini  50% te kuotave te kapitalit e barabarte 
me 50.000 leke. Me administrator z. Landi Shahini.

Lista e Dokumenteve:
blu auto

3. 25/05
/2007

Numri i Vendimit:32716/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise nga "BLU - AUTO" shpk ne "MEKTRIN 
MOTORS" shpk.

Lista e Dokumenteve:
blu auto

28/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109986-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.712.719,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "47.127,19"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692034299")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "150.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Pike servisi per riparim e lyerje te automjeteve, tregtim me shumice 
e pakice dhe import-eksport te mallrave industriale, lende te para, pije, hidrosanitare, 
kinkaleri, kanceleri per zyra e shkolla, pjese kembimi, fruta perime, produkte te detit, 
prodhime kozmetike etj. Hoteleri, turizem, bar-kafe, restorant, dyqane, transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Pike servisi,tregeti me shumice e pakice 
te makinave dhe pjeseve te tyre")         
Emri Tregtar ishte            ("BLU - AUTO")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Shahini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.356.359,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Shahini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("49,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Landi Shahini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.356.359,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Landi Shahini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("49,99")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Landi Shahini")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2168EC7A-9B5C-410C-9C56-77E41BA9D83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2168EC7A-9B5C-410C-9C56-77E41BA9D83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2168EC7A-9B5C-410C-9C56-77E41BA9D83B


4

Nga Data ishte                      ("09/05/2007")            u be              ("30/04/2007")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169083-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208697-01-09
Telefon ishte            ("0692034299")          u be            ("052230330")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Shahini")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.712.719,00
eshte larguar ortaku:            ("Landi Shahini")         
eshte larguar ortaku:            ("Skender Shahini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Shahini")                      Nga data 
"17/12/2008             Ne daten "17/12/2013
eshte larguar administratori:            ("Landi Shahini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65BCAFD-1609-48B2-B53D-03A9F9AFBD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D622FF1A-43DD-4723-AE16-35424E2130C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409A9B22-26F1-479B-B4A8-4BB174B799B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D758E68-100D-48AD-AD70-C3BA103FE5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFB88F4-66AD-4677-814D-FDD2E8E6F50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D7BE7C-9818-4693-8D9C-0BF559B94895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFD4639-CA10-4785-8961-31979ED964B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242FEE33-0F8D-496B-A020-4289390F9003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEC0A7E-8282-4208-BD43-4B2EB0ADAAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF81716-1FF5-4256-916A-52E3E00D2E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5091365D-A8F5-491C-AD54-64B2FD717697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E25488-50B4-40FE-8BF3-27EE0F1B56B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F2BA26-B34B-4FE9-882A-637A9D85191B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF020900-3BCB-402F-B3F6-9CE3700B7EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C493A7DA-8AF9-4CE9-A6C9-B5447A206526
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13/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271280-07-09
Objekti ishte            ("Pike servisi,tregeti me shumice e pakice te makinave dhe pjeseve te 
tyre")          u be            ("Pike servisi,tregeti me shumice e pakice te makinave dhe 
pjeseve te tyre.Dhenie me qera e automjeteve te cdo lloji.Marrja e perfaqesise ne 
aktivitetin tregtar te automjeteve. Marrja e perfaqesise,tregtimi,dhenia me qera e 
mjeteve detore lundruese te cdo lloji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387404-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "4.712.719,00"          u be            "35.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "47.127,19"          u be            "350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Shahini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.712.719,00")            u be              ("35.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549936-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.05.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te pershtatur me ligjin e ri 
tregtar Nr.9901 date 14.04.2008. Ndryshimi i afateve te administratorit sipas statutit te 
miratuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Shahini")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/12/2008")            u be              ("13/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Shahini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/12/2013")            u be              ("13/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-768811-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2012,per shtimin e objektit te 
veprimtarise.         
Objekti ishte            ("Pike servisi,tregeti me shumice e pakice te makinave dhe pjeseve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC703D64-50AA-40A2-BD37-780188883BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12F1B7A-1846-4807-AFE9-50561AC4D6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1ED3C7-DCEC-4479-A45E-627F4D98E5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAB57FB-4CE8-45C9-AE08-F4D81210A415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAF1F10-50DC-4E77-9376-3C478B26B9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CF0C9D-E694-47A5-8CF5-4E649F06C050
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tyre.Dhenie me qera e automjeteve te cdo lloji.Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar te 
automjeteve. Marrja e perfaqesise,tregtimi,dhenia me qera e mjeteve detore lundruese te 
cdo lloji.")          u be            ("Pike servisi,tregeti me shumice e pakice te makinave dhe 
pjeseve te tyre.Dhenie me qera e automjeteve te cdo lloji.Marrja e perfaqesise ne 
aktivitetin tregtar te automjeteve. Marrja e perfaqesise,tregtimi,dhenia me qera e 
mjeteve detore lundruese te cdo lloji. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit 
per vehte dhe te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-903743-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.10.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autostrada Durres - Tirane, Km 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-584602-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598205-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.07.08.2014, ku u vendos: Shtim i 
objektit.
Objekti ishte            ("Pike servisi,tregeti me shumice e pakice te makinave dhe pjeseve te 
tyre.Dhenie me qera e automjeteve te cdo lloji.Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar te 
automjeteve. Marrja e perfaqesise,tregtimi,dhenia me qera e mjeteve detore lundruese te 
cdo lloji. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vehte dhe te trete.")          u be            
("Pike servisi,tregeti me shumice e pakice te makinave dhe pjeseve te tyre.Dhenie me 
qera e automjeteve te cdo lloji.Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBAA3B6-EF85-4D76-B1A4-5F9F205F8964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAB5187-5C80-43DD-AE64-B7561D83EC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C1CD25-0D84-442D-B7BD-CE48B0B85BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709E2938-6E11-4B67-9908-1A54ACC0C927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5F4353-810D-4194-8D33-2ED68F9FC5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF087ACD-F855-4526-881C-3DBB777F5D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1729C4-1A9F-4FF7-96A0-76503A0999E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1729C4-1A9F-4FF7-96A0-76503A0999E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14972CE6-CC60-461E-BA94-BA42B6178E68
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automjeteve. Marrja e perfaqesise,tregtimi,dhenia me qera e mjeteve detore 
lundruese te cdo lloji. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vehte dhe te 
trete. Shitblerje brenda dhe jashte vendit e mjeteve te lundrimit te cdo lloji dhe 
riparimi i tyre. Ndryshime konstruktive te mjeteve motorrike tokesore dhe mjeteve 
ujore te cdo lloji.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821003-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-834016-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.01, datë 
12.01.2015, ku është vendosur: - Pranimi i dorëheqjes së z. Luan Kamberi, si Ekspert 
Kontabël për auditimin e Pasqyrave Financiare të vitit 2014. - Miratimi i Ekspertit 
Kontabël të Regjistruar për Auditimin e Pasqyrave Financiare të vitit ushtrimor 2014, 
shoqëria “MAZARS” sh.p.k.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100734-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167959-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B3A2FA-864B-43FC-A847-17162A4F2C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C7DAC3-CA40-4AA8-BF6E-91D414A4059F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34086A89-6B1A-48D7-9801-1480B7D90ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1292E883-7B8B-4F51-8279-9D8E6EAB5808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCBE3F3-F2DF-419C-99ED-FA42B03A8855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E8315F-103A-491F-9BA7-0ED1776A3794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965A4DC3-9B08-464C-9AFB-09AD0CA19310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B58DD82-7515-4A78-8CD9-1A60A416843D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589A1F0D-67A1-4743-8F10-1AED611961A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133E8B69-AB3A-454C-8370-841EBDBA0821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133E8B69-AB3A-454C-8370-841EBDBA0821
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-617678-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.03.2016, te asamblese se 
zakonshme te ortakeve, ku eshte vendosur: Te miratoje emerimin e Ekspertit Kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2015, shoqerine "Mazars" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MAZARS")                      Nga data 
"01/03/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637331-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5, date 07.04.2016, ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Pike servisi,tregeti me shumice e pakice te makinave dhe pjeseve te 
tyre.Dhenie me qera e automjeteve te cdo lloji.Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar te 
automjeteve. Marrja e perfaqesise,tregtimi,dhenia me qera e mjeteve detore lundruese te 
cdo lloji. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vehte dhe te trete. Shitblerje 
brenda dhe jashte vendit e mjeteve te lundrimit te cdo lloji dhe riparimi i tyre. Ndryshime 
konstruktive te mjeteve motorrike tokesore dhe mjeteve ujore te cdo lloji.")          u be            
("Pike servisi,tregeti me shumice e pakice te makinave dhe pjeseve te tyre.Dhenie me 
qera e automjeteve te cdo lloji.Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar te 
automjeteve. Marrja e perfaqesise,tregtimi,dhenia me qera e mjeteve detore 
lundruese te cdo lloji. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vehte dhe te 
trete. Shitblerje brenda dhe jashte vendit e mjeteve te lundrimit te cdo lloji dhe 
riparimi i tyre. Ndryshime konstruktive te mjeteve motorrike tokesore dhe mjeteve 
ujore te cdo lloji. Aktivitet ne fushen e ndertimit, perfshire projektim, ndertim dhe 
zbatim per: punime dhe germime dheu, sistemime, terracime terrenesh, murature te 
çdo lloji, perfshire punime dhe beton arme, parafabrikate, sistemime, ndertime civile, 
ekonomike, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletim me instalimet e 
nevojshme per to, ndertim ujesjellesash dhe kanalizimesh, impiante per vaditje, 
rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, sisteme termike 
(ngrohje-ftohje) industriale, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane 
dhe çdo aktivitet te nevojshem te lidhur me ndertime e punime te inxhinierise 
civile.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B65D62-1147-40D9-B99E-09B9A192158C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B217C0-A5AD-45D7-88D3-57F84D09F132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81B2073-1D4A-441A-A69D-A915BE904C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C7ED68-9FAA-47F3-A3E2-8800F3CEAE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C80F15-6B41-4813-BFE4-EBF128FE03F2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-687340-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Edmond Shahini per nje afat 5-
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Shahini")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/05/2011")            u be              ("13/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Shahini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2016")            u be              ("13/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799963-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837757-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926639-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2906231D-8692-41A3-94F0-9FAB4C087BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F80F91B-A228-41BB-823D-A2237CB82CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0410ABB8-D168-4D37-9509-112DD5A534D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FA72DB-B075-469B-9874-8A56E248191A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98FF79B-EAC0-4310-B6C2-1B88192267BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC467024-D25F-47EB-AD93-8930B88379D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14842FFE-E13E-4161-9DCE-C337E8B2EAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775380F4-4565-4382-ABC8-E1DEBD2B218E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA3EF89-EB0A-4D26-B5E0-F25E4AE895D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562B36F2-87E2-4305-88FC-FB597C7780AF
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-116566-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.19.01.2017 per 
emërimin e Expertit Kontabel te auditimit pasqyrave financiare per vitin 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("MAZARS")                      Nga data "19/01/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-244898-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitimi i Kerkeses date 14.04.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autostrada Durres - Tirane, Km 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340554-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.05.2017, ku është vendosur: Të miratojë raportin e administrimit për zmadhimin  e 
kapitalit në natyrë të pasurive të paluajtshme që janë në pronësi të pronarit të vetëm. Të 
miratojë Raportin e Vlerësimit të pasurive të paluajtshme sipas Raportit të Vlerësimit të 
përgatitur nga Studio LOAD. Të caktojë Audituesin ligjor (Ekspert Kontabël të 
Regjistruar) Z.Arian Çyrbja për vlerësimin e kapitalive të shoqërisë dhe për zmadhimin e 
kapitalit në natyrë sipas Raportit të Vlerësimit dhe zmadhimin e kapitalit nga fitimet e 
mbartura. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë, datë 16.06.2017. Depozitimi i Raportit të Vlerësimit të pasurive të paluajtshme. 
Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 19.06.2017, ku është 
vendosur: Të miratojë raportin e Audituesit ligjor (Ekspert Kontabël të Regjistruar) për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "35.000.000,00"          u be            "495.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "350.000,00"          u be            "495.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616CE2A3-34F4-42B2-9C77-0D25B540B018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4304352F-8805-4F5E-91A8-4F3B0C0A1240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121FA3E5-27B7-4C9C-BB02-B29FDFEB50A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4815D184-919B-4CBD-8CE9-FEE7ABDE7D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FA8302-3038-48BF-B549-D228F14C369E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62933144-42EE-44D2-AA6C-29092D25776C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Shahini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000.000,00")            u be              ("344.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Shahini")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("150.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Shahini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358082-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530834-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.10.2017 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit me kontribute ne natyre. –Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 24.10.2017.   
Vlera e Kapitalit ishte            "495.000.000,00"          u be            "592.834.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "495.000.000,00"          u be            "592.834.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Shahini")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("150.100.000,00")            u be              
("247.934.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578743-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 903Regj, Nr. 903/5Prot, datë 
20.11.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 16615Prot date 30.11.2017, lëshuar nga 
Shoqeria permbarimore “JUS”shpk  ku është urdhëruar:Vendosja e sekuestros mbi kuotat 
dhe te drejtat qe rjedhin nga zoterimi i kuotave ne Shumen 4,077,120 leke ku eshte e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D5AF33-78D5-480A-9F9F-9B0FC0F9C719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67017B2-897F-4583-A855-A56B746DE2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C09114-90BD-4C09-AF34-C5BC75DD6C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9195AC-1826-4525-BE1E-459B07C851D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260D086E-3C38-4934-9F60-81FDA6DE615A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61E3096-A8B4-40BA-BA77-B5C68B4B1CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6892331-14FE-4CB6-A4D2-8E960AF2B27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B82DFF-CE14-4BF0-B6D1-9D94CC45D8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAFC207-C666-41D5-9A9A-D42116E34037


12

perfshire edhe tarifa e plote e sherbimit permbarimor per subjektin MEKTRIN MOTORS 
K51408501P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582700-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 903Regj, Nr. 903/7 Prot  datë 
24.11.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 16016Prot date 30.11.2017, lëshuar nga 
Shoqeria permbarimore “JUS”shpk  ku është urdhëruar:Heqja e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/aksionet e regjistruara ne emer te debitorit Shoqeria MEKTRIN 
MOTORS sh.p.k Nipt K51408501P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837103-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030112-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.12.2018 per emerimin e 
ekspertit Shoqerine “MAZARS” shpk per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.selmanaj@mektrin.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035548-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.12.2018 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Pike servisi,tregeti me shumice e pakice te makinave dhe pjeseve te 
tyre.Dhenie me qera e automjeteve te cdo lloji.Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar te 
automjeteve. Marrja e perfaqesise,tregtimi,dhenia me qera e mjeteve detore lundruese te 
cdo lloji. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vehte dhe te trete. Shitblerje 
brenda dhe jashte vendit e mjeteve te lundrimit te cdo lloji dhe riparimi i tyre. Ndryshime 
konstruktive te mjeteve motorrike tokesore dhe mjeteve ujore te cdo lloji. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit, perfshire projektim, ndertim dhe zbatim per: punime dhe germime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9B675D-CE87-418A-AFA9-7ADFC350E39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2292EF-AF8F-4EC2-9867-ACDB95C13638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DD93A7-0EE0-44DC-87B7-834E94401CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01FC2D8-B5B1-44B4-A967-B72374A8F19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AABD3B4-2844-4A6B-B3D1-E4A973D29C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0F6D36-F2DE-4DED-9068-372530266466
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dheu, sistemime, terracime terrenesh, murature te çdo lloji, perfshire punime dhe beton 
arme, parafabrikate, sistemime, ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, 
bujqesore dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellesash dhe 
kanalizimesh, impiante per vaditje, rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash, sisteme termike (ngrohje-ftohje) industriale, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit 
ne mjedise urbane dhe çdo aktivitet te nevojshem te lidhur me ndertime e punime te 
inxhinierise civile.")          u be            ("Pike servisi,tregeti me shumice e pakice te 
makinave dhe pjeseve te tyre.Dhenie me qera e automjeteve te cdo lloji.Marrja e 
perfaqesise ne aktivitetin tregtar te automjeteve. Marrja e 
perfaqesise,tregtimi,dhenia me qera e mjeteve detore lundruese te cdo lloji. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vehte dhe te trete. Shitblerje brenda 
dhe jashte vendit e mjeteve te lundrimit te cdo lloji dhe riparimi i tyre. Ndryshime 
konstruktive te mjeteve motorrike tokesore dhe mjeteve ujore te cdo lloji. Aktivitet 
ne fushen e ndertimit, perfshire projektim, ndertim dhe zbatim per: punime dhe 
germime dheu, sistemime, terracime terrenesh, murature te çdo lloji, perfshire 
punime dhe beton arme, parafabrikate, sistemime, ndertime civile, ekonomike, 
industriale, turistike, bujqesore dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, 
ndertim ujesjellesash dhe kanalizimesh, impiante per vaditje, rikonstruksion 
godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, sisteme termike (ngrohje-ftohje) 
industriale, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane dhe çdo aktivitet te 
nevojshem te lidhur me ndertime e punime te inxhinierise civile. Lyerje dhe lustrim i 
makinave")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255402-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Raport Vjetor PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
QKB 1.xlsx
Vendim ortaku PF 2018 Mektrin.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 QKB 1.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e vetaQKB 1.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare IndirekteQKB 1.xlsx
Raport Vjetor PF 2018.pdf
18MEMO_FS QKB.pdf

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307869-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.08.2019, ku eshte vendosur, 
shperndarja e fitimit te viteve 2017 dhe 2018 te shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A0E992-9BA3-42CE-8021-08D39D683415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D006A5-A315-4142-ADF0-366D4E2CFFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA909A4-900F-4B33-BD4D-0E0BA7F5C16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA909A4-900F-4B33-BD4D-0E0BA7F5C16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE279F7-BA35-4FF9-8DCA-0045E98CD7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49905836-8320-4816-BD8F-4637A704192A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5BF8F7-197A-431C-94E6-288A37A955CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CB7842-37A1-4C9A-BB2F-BC64C03E40F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345C00BD-AC89-4792-91C2-21AA9744F514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000CD7F4-6B1E-4F03-AAA1-FD5150AC84B2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567405-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2019 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte NJEIP.xlsx
Raporti vjetor PF 2019 firmosur.pdf
PF 2019.pdf
Raporti Pagesave buxhetore PF 2019.pdf
Raporti Jo Financiar PF 2019.pdf
2019Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
NJEIP.xlsx
2019Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta NJEIP.xlsx
Raporti vjetor PF 2019 firmosur.pdf
Vendim ortaku pf 2019.pdf
2019Pasqyra e pozicionit financiar NJEIP.xlsx

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690422-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve 20.04.2021 
miratimi i ripërtëritjes së afatit te administratorit z. Edmond Shahini, për një afat 5 vjeçar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Shahini")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/05/2016")            u be              ("20/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Shahini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2021")            u be              ("20/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744421-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTIMI I PAGESAVE NDAJ INSTITUCIONEVE SHTETERORE 2020.pdf
20MEMO_FS Pasqyra Financiare  i firmosur.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5397C6C4-7408-459E-8B4C-44E04D4ACB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDB5CBB-FE35-42C9-AF10-7753506556DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E73CE44-41B3-4A29-A85C-AF114FC96EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90D3D20-E22D-4C38-9EFE-74FC2CB87560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895217F1-0710-4337-B96B-E3333D58522B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADD6BEF-EDE6-4CAA-8EC8-35B0EAD61D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6ACF2C-DC41-4ACE-90F4-94ACBF60E9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F877F4-EB17-4CC2-A4F5-ADDDE9D9CCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F877F4-EB17-4CC2-A4F5-ADDDE9D9CCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E1E810-DF23-4F7C-BF14-6DC528809942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25B5F83-D3CC-49EE-B57B-01C0CA326766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8B3275-D22B-4758-BD18-B4F6FF462D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B21BDB-3444-49B3-B901-9ACA1C3475D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C024F6FC-D9F2-4D02-BD83-7FDA0E4E166D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6035D6A4-BA97-494A-8FFD-7F5ACCA9EA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BC2AD4-35F2-4C6E-8AF0-B58111EFD188


15

Raporti Vjetor PF 2020.pdf
2020 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta NJEIP.xlsx
RAPORTI JO FINANCIAR 2020.pdf
Vendim ortaku PF 2020 Mektrin.pdf
2020 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte NJEIP.xlsx
2020 Pasqyra e pozicionit financiar NJEIP.xlsx
Raporti Vjetor PF 2020.pdf
2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
NJEIP.xlsx

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-853229-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.01.2022 per ndryshim  audituesi 
ligjor, caktim in e shoqerise MAZARS shpk, audites ligjor, me qellim auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881957-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
18.03.2022, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("e.selmanaj@mektrin.al")          u be            
("m.shahini@mektrin.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959707-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Raporti Vjetor PF 2021.pdf
2021 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta NJEIP.xlsx
21MEMO_FS IFRS Final firmosur.pdf
RAPORTI JO FINANCIAR 2021.pdf
2021 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte NJEIP.xlsx
2021 Pasqyra e pozicionit financiar NJEIP.xlsx
2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
NJEIP.xlsx
raport drejtimi.pdf
Vendim ortaku PF 2021 Mektrin.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84ED8A7-9C37-4455-A915-B07F42DDD55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3293FF-BF09-47E6-963A-F67F11BAFC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CEDE4A-537A-42B8-8D6E-43B450D1C046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DB0F4D-20E1-487A-99EF-A5C11AB47A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B6D275-C868-4513-8700-339D7AD810CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFEA2F3-E914-4095-8C76-7771152C58A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF63F099-A9AF-487F-ABD9-418340216AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EABA1F-31BF-4A32-B067-46F65D18D1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EABA1F-31BF-4A32-B067-46F65D18D1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF58D79-6DF0-4EBB-AF13-62CEC3717683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ED60C0-786A-4713-AB00-D096DB2BECB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7616158E-7BF9-4B26-BCA4-861E819D9E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA70BE09-BB19-4A3F-8510-D9EA5146072D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CED8F6-E023-4CFA-AED5-B6802D1A1902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FA8086-588D-46A4-9C70-8E2EFB927A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739EBC59-FA72-48FD-84DC-C77F75F934E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7B3DFC-7B5C-43CF-AB11-B5DE2305CE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD918354-0497-42F9-9837-4D8B9A7D733B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636AF1A4-16B7-4B40-B198-2E808126255E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636AF1A4-16B7-4B40-B198-2E808126255E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7589CC-DE9D-4A11-9690-E10153AA57FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1210A02-462A-4C96-88AB-09DD5CE93442
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RAPORTIMI I PAGESAVE NDAJ INSTITUCIONEVE SHTETERORE 2021.pdf

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145419-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
22 MEMO FS IFRS 30.05.2023 dhe Raporti auditimit.pdf
RAPORTIMI I PAGESAVE NDAJ INSTITUCIONEVE SHTETERORE 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2022.xlsx
Raporti Vjetor PF 2022.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2022.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2022.xlsx
Vendim ortaku PF 2022 Mektrin.pdf

04/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205920-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.10.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Autostrada 
“Durres – Tirane”, Km 6, Xhafzotaj DURRES Nr Pasurise 16/22  Zona Kadestrale 
3852 ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D34A4C-7822-4DDA-92FC-3265DE71563C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5A3D29-E9DA-4A8C-9818-5AB2F0BEAF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9769942C-EDD2-4C47-B220-871800376195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6513BE2-2A6A-4375-90B1-4596251D0625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A635560D-1053-4B84-995F-5D93E0049B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A635560D-1053-4B84-995F-5D93E0049B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2528C6BF-B2A3-4A92-A54B-7F98246B883D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6465813-489F-4EE5-AB39-28CFB3E2EB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BC938E-AAB6-4635-AAB9-522C615B22A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D84FB2-2F5B-4BAB-950F-49BC0DA99A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C28F64-A6DA-4FE9-87ED-93149F28DD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4A3AD2-A05D-4F6A-9D24-FF588DFCB930

